

دستگیری سارقان منزل
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک مرد جوان که از منازل مسکونی سرقت می‌کردند خبر داد. سرهنگ «امیرهوشنگ امیری» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: شب سوم خرداد ماه سال جاری تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان «همینیار» تهران بودند که به مردی که منازل مسکونی را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهندوی گفت: متهم در همین حسین به طرف یکی از منازل رفته و اقدام به ورود به منزل می‌کند که ماموران به سرعت برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و وی را زمینگیر و دستگیر کردنداین مقام انتظامی گفت: در بررسی‌های بیشتر از متهم آلات و ادوت سرقت، ۱۴ گرم طلا و یک دستگاره امیری با اشاره به سوابق متهم ۷۰۰ میلیون ریال گشود شد.سرهنگ امیری با اشاره به سوابق متهم ۲۷ ساله در امر سرقت خاطرنشان کرد : متهم دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌های اولیه به ۱۰ فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کردند.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران در پایان افزود: متهم همراه با پرونده قضایی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

توقیف یک دستگاره خودرو سرقتی در محور قم به تهران
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از توقیف یک دستگاره خودرو سواری پراید سرقتی در محور قم به تهران خبر داد و گفت : در این رابطه یک نفر سارق دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «سلمان ادبینه‌وند»فرمانده یگان امداد پلیس تهران بیان داشت-: صبح روز شنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر تردد یک دستگاره خودروی سواری پراید به سرقت رفته در محور قم به تهران، بلافاصله ماموران مستقر در پاسگاه قم - تهران توقیف خودروی مسروقه را در دستور کار قرار دادندوی افزود: بلافاصله طرح استقرار ماموران در محور قم - تهران انجام و با کنترل خودروهای عبوری در نهایت خودرو مذکور که به طرز خطرناکی با سرعت بالا در حال تردد بود شناسایی شد.فرمانده یگان امداد تهران با بیان اینکه راننده خودرو بدون توجه به فرمان‌های پلیسی به سرعت بیشتری از محل متواری شده، ادام داد: در یک عملیات پلیسی خودروی متهم متوقف و راننده آن زمین گیر و بازداشت شدند.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهم در همان بررسی‌های اولیه به سرسرت خودروی متعارف کرد، خاطر نشان کرد: با انجام تحقیقات اولیه متهم به همراه خودروی توقیفی در اختیار پلیس پیشگیری جهت سیر مراحل قضائی قرار گرفت.

موتورسیکلت‌ها راهی پارکینگ شدند

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران گفت: روزانه ۳۰۰ دستگاره موتورسیکلت فاقد پلاک، مخدوشی پلاک در طرح تشدید برخورد با تخلفات موتورسواران توسط پلیس توقیف و راهی پارکینگ می‌شوند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسان مومنی» معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران گفت : با توجه به آغاز طرح تشدید برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف از هفته گذشته با افزایش ۷۰ درصدی برخورد تخلفات موتورسواران روزانه حدود ۳۰۰ دستگاره موتورسیکلت متخلف که اکثر تخلفات آنان فاقد پلاک پوشش و مخدوشی پلاک و یا حرکت خلاف مرتب می‌باشد راهی پارکینگ شده‌ اند. این مقام انتظامی افزود: از آغاز اجرای طرح که از شبه هفته گذشته بوده است ۲ هزار ۲۱۷ موتورسوار متخلف توقیف و موتورسیکلت‌های آنان به پارکینگ منتقل شد و با توجه به اینکه اکثر این موتورسیکلت‌ها مشکل مالیکیت، اسناد و یا مرکب و تخلفات و جرم‌های مختلف شده‌اند این موتورها به شکل رسوبی خواهد ماند و احتمالاً از بین خواهند رفت.

مرگ ۶ تن در پی تصادف پژو و تریلی در محور ایرانشهر

سپررست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از مرگ شش تن دربی برخورد سواری پژو ۴۰۵ با تریلی در کیلومتر ۱۰۵ محور ایرانشهر - بم خبر داد.صداق محمودی در گفت‌و با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه جانده‌ای گفت:حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز خبری مبنی بر وقوع تصادف میان یک دستگاره سواری پژو ۴۰۵ با تریلی در کیلومتر ۱۰۵ محور ایرانشهر - بم به سازمان اسمداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درسی آن امدادگران از نزدیک‌ترین پایگاه امداد و نجات جانده‌ای به محل اعزام شدندوی با اشاره به حضور امدادگران در محل گفت:با حضور عوامل امدادی در محل مشاهده شد که در پی این تصادف مجموعاً ۱۰ نفر دچار حادثه شدند که متأسفانه شش نفر از این افراد جان خود را از دست دادند.سپررست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه چهار نفر نیز مصدوم شده و شکل سربای درمان شدند، گفت:علت این حادثه ازسوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

مرگ مشکوک زهرا برناکی، دوندۀ قهرمان دو و میدانی ایران

«زهرا برناکی»، دوندۀ دامغانی دارنده مدال نقره بازی‌های پارآسیایی جاکارتا بر اثر سقوط از ارتفاع جان خود را از دست داد.به گزارش رکنآ، رسانه‌های محلی -گزارش دادند: زهرا برناکی که قهرمان دو و میدانی ایران و دارای افتخاراتی در سطح بین‌المللی بوده، بر اثر سقوط از ساختمان جان خود را از دست داده است. این اتفاق برای ورزشکار ۲۳ ساله‌ه دامغانی هنگامی رخ داد که تلاش‌های کادر درمان حتی در مرکز استان سمنان نیز برای نجات او بی‌فایده بود.برناکی بعد از سقوط از طبقه پنجم یک ساختمان در سمنان توسط نیروهای امداد و نجات به‌سرعت به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شد.اما تلاش‌ها برای نجات او نتیجه‌ای نداشت.پیشگیری‌ها نشان می‌دهد هنوز درباره این حادثه اظهار نظر رسمی صورت نگرفته است و علت سقوط این ورزشکار مطرح دامغان از ارتفاع مشخص نیست.

سرخ جدید در کشف جسد زن مثله شده در میدان آزادی

پرونده قتل زن جوان که جسد تکه تکه شده او در میدان آزادی تهران پیدا شده بود، در حالی در پلیس آگاهی در حال بررسی است که هویت او هنوز نامشخص باقی مانده است. کشف این جسد احتمالاً توسط سربای زنان را مطرح کرده بود که این موضوع از سوی پلیس رد شده.ب گزارش رکنآ، تحقیقات جنایی در این پرونده از بعدازظهر سوم خرداد اسمال و با کشف جسد تکه تکه شده زن جوانی در ضلع شمالی میدان آزادی آغاز شد. کارگر شهرداری هنگام نظافت این منطقه جسد را داخل ساک ورزشی پیدا کرده و موضوع را به پلیس خبر داده بود. با حضور تیم جنایی در محل، مشخص شد جسد متعلق به زنی حدود ۲۵ ساله است که بعد از قتل، جسدش تکه تکه شده و در یک ساک ورزشی و چهار کیسه پلاستیک در آن محل رها شده بود.
آنطور که پزشک جنایی اعلام کرد حدود ۵ ساعت از مرگ این زن می‌گذشت. این موضوع نشان می‌داد، زن جوان همان روز به قتل رسیده بود و قاتل در روز بقایای جسد را در یکی از شلوغ ترین مناطق تهران قرار داده بود.

بازداشت ۲۳ زن و مرد در یک مهمانی شبانه در قم

روابط عمومی سپاه امام علی بن ابیطالب (ع) قم اعلام کرد: ۲۳ نفر در کهکب قم در یک مهمانی مختلط شناسایی و بازداشت شدند.به گزارش رکنآ، در اطلاعیه روابط عمومی سپاه استان قم آمده‌است: روز جمعه پس از دریافت اطلاعاتی مبنی بر برپایی یک مهمانی مختلط به معاونت عملیات سپاه استان، با هماهنگی قضایی، انتظامی و پلیس امنیت اخلاقی، تیم ویژه ضابطان قضایی در محل مورد نظر حضور پیدا کردند. دراین رابطه ۲۳ نفر دستگیر و ۱۰ دستگاره خودرو نیز توقیف شد.

کشف ۷۸ کیلو هروئین از منزل مسکونی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف ۷۸ کیلو هروئین در بازرسی از یک منزل مسکونی و دستگیری ۴ سواداگر مرگ خبر داد. سرهنگ «حسین باباپور» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در پی گزارش مردمی مبنی بر تردد مشکوک مالک یک ساختمان مسکونی در یکی از محلات غرب تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران قرار گرفت‌وی افزود: بازروران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی، مراقبت‌های ویژه پلیسی را آغاز کردند و به دست آوردند مالک منزل مسکونی به صورت گسترده به توزیع مواد مخدر در غرب شهر تهران با همکاری ۳ همدمستش می‌پردازد.جانیشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران ادامه داد: در یک عملیات منسجم ضمن دستگیری متهمان، در بازرسی از این مکان ۷۸ کیلو هروئین کشف شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ماموران قلابی که در پوشش پلیس از شهروندان اقدام به سرقت می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: خرداد ماه سال جاری، با وقوع سرقت‌های سریالی از شهروندان در پوشش جعل عنوان پلیس در مناطق شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت‌وی افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان می‌داد، ۲ سارق حرفه‌ای در شرق تهران ابتدا شهروندان جوان را شناسایی کرده و سپس به پنهان‌اینکه آنها مشروب‌ات غیر مجاز مصرف کرده با جعل عنوان پلیس از این افراد سرقت کرده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی متوجه شدند، متهمان افراد سابقه‌دار هستند و به نازکی از زندان آزاد شده‌اند.این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از شناسایی هویت این افراد با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را نیز در جنوب استان تهران ردیابی کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی متذکر شد: کارآگاهان پس از دریافت اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند‌وی با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی از جمله بی‌سیم از مخفیگاه آنها کشف شده است، گفت:

کشف ۴۰ میلیاردی سیگار خارجی در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از ۳ میلیون نخ سیگار خارجی و قاچاق در جنوب تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۴۰ میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ «هدایت بهرامی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران از دیو و تخلیه سیگارهای قاچاق توسط مالک انباری در محدوده خیابان «جایی» تهران با استفاده از خودروهای شوتی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند‌وی عنوان داشت: در بررسی‌های اولیه پلیسی، مشخص شد که مالک انبار با استفاده از-خودروهای شوتی و تند رو طی یک ماه اخیر سیگارهای خارجی را تهیه و در این مکان تخلیه کرده است.

این مقام انتظامی ادامه داد: در این راستا مالک

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو هنگام برسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد گودرزی» رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: خرداد ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان در محدوده خیابان «هماپوشهر» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پراید چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله‌نقلیه مذکور صادر شود. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروهای عبوری شهرزندان آسیب وارد کرد. سعی در زیر گرفتن ماموران داشت. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات و ادوات سرقتی کشف شده است، خاطر نشان کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرسرت‌های خودرو در سطح معیار تهران اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که، اقدام به سرقت خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کرده است. رئیس پلیس

قاجاق پدر و پرسی ۷۹۷ کیلوگرم تریاک ناکام ماند

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از انهدام باند خانوادگی قاجاق موادمخدر با ۷۹۷ کیلوگرم تریاک در شهر اندیشه خیردادبه گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی با اشاره به عملیات جدید پلیس و کشف موادمخدر گفت: درپی اقدامات اطلاعاتی پلیس بسر وی عناصر قاجاق مواد مخدر مشخص شد. فردی اهل کرمان و ستاسک راننده در شهریار، در امر خرید و فروش مواد مخدر به صورت گسترده فعالیت دارد که رصد اطلاعاتی و دستگیری قاجاقچی موادمخدر در دستور کار ماموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران افزود: با رصد تحرکات متهم مشخص شد وی محموله مواد مخدر را به صورت ماهرانه در یک دستگاره خودروی کامیونت ایسوزو یخچال‌دار جاسازی کرده و با همدستی دو نفر دیگر و با یک دستگاره خودروی وانت مزدا، قصد انتقال موادمخدر از استان کرمان به غرب استان تهران را دارد. در همین راستا نیز تعقیب و مراقبت از این افراد در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت‌وی ادامه داد: چهار تیم از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی غرب استان تهران را رصد اطلاعاتی و

دستگیری ماموران قلابی در تهران



متهمان پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر سرقت

از ۲۰ فرد در پوشش مامور پلیس در نقاط مختلف شرق

تهران اعتراف کردند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه ۲۲ مالباخته در مواجه حضوری سارقان را شناسایی کرده‌اند،گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی

زندان ایستگاه پایانی سارق زائران حرم عبدالعظیم (ع)

این مقام انتظامی گفت: عوامل مبارزه با سرقت جیب بری آن پلیس با گشت زنی‌های مخصوص و نا محصوص در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) روز گذشته سوزه مورد نظر را با همان مشخصات در حال زاع زنی زائران مشاهده نمودند.سرهنگ طرهمانی گفت: ماموران سریعاً نسبت به دستگیری وی اقدام نموده و در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر که در بازرسی اولیه از وی تعدادی مدارک هویتی از وی کشف شد که به همراه متهم به مقر پلیس انتقال داده شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم ۲۹ ساله در تحقیقات اولیه ضمن اقرار به بزه ارتکابی و ۷ فقره سرقت متنبه معترف شد.سرهنگ طرهمانی در پایان خاطر نشان کرد: پرونده قضائی برای متهم تشکیل و به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک مرد جوان که اقدام به سرقت جیب بری از زائرین حرم حضرت عبدالعظیم حسینی(ع) می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۷ فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کرد. سرهنگ «محمد ماسقم طرهمانی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت جیب بری در هفته‌های اخیر در «حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)» رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت‌وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی سریعاً وارد عمل شده و با اقدامات پلیسی، پایش دوربین‌های مدار بسته و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان هویت سوزه مورد نظر شناسایی کردند.

کار عوامل عملیات کلانتری ۱۲۵ این محل قرار گرفت‌وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای سواری مناسبی درب خودرو را تخریب و محتویات داخل خودرو و صندوق عقب خودرو از قبیل جک و لاستیک زاپاس، ضبط و محتویات آن را به سرقت می‌برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری یوسف آباد با بهره‌گیری از شنسبوهایی کشف نوین جرم و روش‌های علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های جرم، در نهایت کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: که از سارقان سابقه‌دار بود شناسایی کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: بررسی‌های ماموران نشان از این شد که متهمان از زندان با همکاری همدمستش آزاد شده پس از رهایی از زندان با همکاری همدمستش دست به سرقت لوازم خودرو زده اند‌وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز شنبه به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاهش دستگیر کردند.رئیس پلیس پیشگیری خرداد اعلام داشت: متهم ۴۹ و ۲۶ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده‌های «یوسف آباد» اعتراف کردند. سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است برای پیگیری پرونده به کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد مراجعه کنند.

سرقت به عنف از دکه روزنامه‌فروشی در شرق تهران

کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها دارای سوابق متعدد کیفری هستند که پس از آزادی از زندان از شهروندان اقدام به زورگیری کرده‌اند.

فرمانده پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بیان کرد: کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های دقیق تر مخفیگاه ۲ متهم را در غرب استان تهران شناسایی کرده و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی آنها را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند. وی افزود: متهمان پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی در تحقیقات مقدماتی به جرم خود مبنی بر زورگیری از دکه روزنامه فروشی و سرقت‌های دیگر با همین شگرد از شهروندان اعتراف کردند.

سرهنگ کارآگاه موسوی فر با بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت شهروندان است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بازگرداندن ۱۱ میلیارد سرمایه شهروند سمنانی با تحلیل کیف پول متهمان سایبری



هنگام فعالیت در فضای مجازی، از عموم مردم خواست در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه